様式第１１（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿

（交付決定者）〒
住所又は所在地

フリガナ

氏名又は名称
フリガナ

代表者職・氏名

電話番号
太陽光 de ゼロカーボン促進事業補助金実績報告書
鹿児島市太陽光 de ゼロカーボン促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により次のとおり報告します。
	指令年月日
	　令和　　　年　　月　　日
	指令番号
	指令再エネ第　　　号

	補助事業の名称
	鹿児島市太陽光 de ゼロカーボン促進事業

	対象システムの設置場所
	鹿児島市

	　住宅名（                                      　    ）

	共同住宅の所有者氏名又は名称

	対象システム
申請した対象システムの□にㇾ印を付けてください。
	□　太陽光発電システム　（　　　　）kW
※太陽電池モジュール又はパワーコンディショナのいずれか低い方
　（少数点以下第3位を四捨五入）を記入すること。

	□　電気自動車用充電設備

	工事着工日
	　工事着手は交付決定日以降だったか。
□　はい　　・　　□　いいえ

	工事完了日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額

（対象システムごとに

　１，０００円未満切り捨て）
	太陽光発電システム　　　　　　　　　　　　　　　円

	電気自動車用充電設備　　　　　　　　　　　　　　円

	合　　計　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1) 発行日から３か月以内の建物の登記簿謄本及び土地の登記簿謄本※1
(2) 発行日から３か月以内のマイナンバーの記載がない住民票の写し（コピーではなく発行される原本を意味します）※2
(3) 市内に事業所を有することを証明する書類の写し※3
(4) 引渡証明書※4
(5) 建物の現況のカラー写真（建物全体、対象システム設置部分、パワーコンディショナ銘板）
(6) 対象システムの設置に係る領収書等の写し
(7) 対象システムの設置に係る領収書内訳
(8) 設置場所付近の地図

(9) 出力対比表の写し（原則メーカー発行のもので公称最大出力を確認できるもの）
(10) 全量売電でないことを確認できる書類の写し※5
 (11) その他市長が必要と認める書類

※1　土地の登記簿謄本は、屋根設置太陽光発電の場合は不要。ただし、登記されない建物（カーポート等）に対象システムを設置する場合は必要。
※2　交付決定者が管理組合、事業者の場合は不要。ただし、交付決定者本人が居住しないときは、対象システムを設置した共同住宅に住民票を有する居住者を確認できる書類をあわせて提出すること。
※3　交付決定者が事業者である場合に必要。商業・法人用の登記簿謄本（現在事項証明書又は履歴事項証明書）又は営業証明の写しを添付する場合は発行日から３か月以内のものであること。
※4　対象システムが設置された共同住宅を購入する場合に必要。
※5  50kW以上設置する場合に限る。
共同住宅用